SỞ Y TẾ HÀ GIANG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:            /KH-BV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Giang, ngày         tháng 5 năm 2023

KẾ HOẠCH

Tổ chức đón tiếp và làm việc với

Đoàn công tác Cục Quản lý Khám chữa bệnh

Căn cứ Công văn số 270/KCB-NV, ngày 14/3/2023 của Cục Quản lý Khám

chữa bệnh về việc hỗ trợ kỹ thuật cho Phòng xét nghiệm vi sinh tham gia trong

Hệ thống giám sát quốc gia về kháng thuốc của các vi sinh vật;

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang xây dựng Kế hoạch đón tiếp và làm việc

với Đoàn công tác Cục Quản lý Khám chữa bệnh, cụ thể như sau:

I. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM

1. Thời gian: Ngày 25 - 26/5/2023 (Ngày 25/5/2023 bắt đầu từ 14h00’).

2. Địa điểm: Tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang.

II. THÀNH PHẦN

1. Đoàn công tác Cục Quản lý Khám chữa bệnh:

- PGS.TS. Đoàn mai Phương  - Trưởng Đơn nguyên Vi sinh

      Bệnh viện Đa khoa Quốc tế Vinmec Time city

- ThS. Trần Thị Minh Thản - Cán bộ kỹ thuật: Đại diện CDC Hoa Kỳ

- CN. Đỗ Thị Thư   - Đại diện Cục QLKCB

2. Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang:

- Ban Giám đốc Bệnh viện.

- Trưởng phòng KHTH.

- Cán bộ khoa Vi sinh - Sinh học Phân tử.

III. NỘI DUNG

Hỗ trợ thực hiện đúng kỹ thuật nuôi cấy, định danh và kháng sinh đồ thông

qua hướng dẫn thực hành trực tiếp tại phòng xét nghiệm.

IV. PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ

1. Phòng Hành chính quản trị:

- Chuẩn bị phòng họp, nước uống...

- Chuẩn bị công tác hậu cần... (Đặt cơm tiếp khách + phòng nghỉ từ ngày

25/5/2023).

- Chuẩn bị 03 suất quà cho chuyên gia trị giá 1.000.000 đồng/suất quà.

2. Phòng Công nghệ thông tin và Truyền thông: Chuẩn bị maket điện tử,

chụp ảnh, đưa tin bài.

3. Phòng Tài chính kế toán: Đảm bảo kinh phí.

4. Khoa Vi sinh – Sinh học phân tử:

Chuẩn bị tài liệu để làm việc với Đoàn công tác.

Trên đây là Kế hoạch đón tiếp và làm việc với Đoàn công tác Cục Quản lý

Khám chữa bệnh tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang. Yêu cầu các khoa phòng,

cá nhân nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế Hà Giang;

- Ban Giám đốc;

- Đăng Ioffice Bệnh viện;

- Khoa/Phòng và các cá nhân liên quan;

- Lưu: VT, KHTH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-23T11:25:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Đỗ Văn Nghĩa<dvnghia.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2023-05-23T11:31:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Quốc Dũng<nqdung.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-23T15:06:58+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-23T15:09:11+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-23T15:09:30+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!